
 

COMUNE DI SANT’AGOSTINO 

PROVINCIA DI FERRARA 

TERRITORIO URBANISTICA AMBIENTE 

RICOSTRUZIONE E RILEVAMENTO DEL DANNO AL 

PATRIMONIO  

 

 

SITO: www.comune.santagostino.fe.it  
e-mail: urbanistica.ambiente@comune.sant-agostino.fe.it 

Ord. n. 30 / 2015 
Sig.ra Ardizzoni Bruna 

Via Quattro Torri n. 43 

44047 Sant’Agostino (FE) 
 

Sig. Ardizzoni Christian 

Via Fenati n. 4 
44047 Sant’Agostino (FE) 

 
Sig. Ardizzoni Roberto 

Via Fenati n. 6 
44047 Sant’Agostino (FE) 

 
Sig.ra Tartarini Maurizia 

Via Fenati n. 4 
44047 Sant’Agostino (FE) 

 

ORDINANZA SINDACALE 

VISTA l'Ordinanza Sindacale n. 574 del 06/06/2012 con la quale, a seguito del sopralluogo 
AEDES n. 10 del 03/06/2012 per l’immobile sito in Sant'Agostino (Fe) via Quattro Torri n. 43, 
identificato al Catasto Fabbricati del Comune di Sant’Agostino (Fe) al Fg. 29, mappale 120, 
sub. 3 (parte), che risulta di proprietà dei Sig.ri ARDIZZONI BRUNA nata a Cento (Fe) il 
30/07/1927 residente in Via Quattro Torri 43 Sant’Agostino (Fe), ARDIZZONI CHRISTIAN 
nato a Cento (Fe) il 23/01/1975  e residente in Via Fenati 4 Sant’Agostino (Fe), ARDIZZONI 
ROBERTO nato a Cento (Fe) il 13/02/1965 residente in Via Fenati 6 Sant’Agostino (Fe) e 
TARTARINI MAURIZIA nata a Sant’Agostino (Fe) il 28/10/1952 residente in Via Fenati 4 
Sant’Agostino (Fe), 

veniva emesso grado di inagibilità – E – Edificio INAGIBILE 

VISTA l'Ordinanza Sindacale n. 575 del 06/06/2012 con la quale, a seguito del sopralluogo 

AEDES n. 11 del 03/06/2012 per l’immobile sito in Sant'Agostino (Fe) via Quattro Torri n. 43, 
identificato al Catasto Fabbricati del Comune di Sant’Agostino (Fe) al Fg. 29, mappale 120, 
sub. 3 (parte), che risulta di proprietà dei Sig.ri ARDIZZONI BRUNA nata a Cento (Fe) il 
30/07/1927 residente in Via Quattro Torri 43 Sant’Agostino (Fe), ARDIZZONI CHRISTIAN 
nato a Cento (Fe) il 23/01/1975  e residente in Via Fenati 4 Sant’Agostino (Fe), ARDIZZONI 
ROBERTO nato a Cento (Fe) il 13/02/1965 residente in Via Fenati 6 Sant’Agostino (Fe) e 
TARTARINI MAURIZIA nata a Sant’Agostino (Fe) il 28/10/1952 residente in Via Fenati 4 
Sant’Agostino (Fe), 

veniva emesso grado di inagibilità – F – Edificio INAGIBILE per rischio esterno 

CONSIDERATO che l’immobile allo stato attuale risulta essere costituito di una unica unità 
strutturale, in virtù della definizione data in letteratura al punto 8.7.1. delle NTC vigenti; 

DICHIARA 



 

COMUNE DI SANT’AGOSTINO 

PROVINCIA DI FERRARA 

TERRITORIO URBANISTICA AMBIENTE 

RICOSTRUZIONE E RILEVAMENTO DEL DANNO AL 

PATRIMONIO  

 

 

SITO: www.comune.santagostino.fe.it  
e-mail: urbanistica.ambiente@comune.sant-agostino.fe.it 

La RETTIFICA delle ORDINANZE SINDACALI n. 574/2012 e 575/2012, estendendo il 
grado di inagibilità – E – Edificio INAGIBILE, per tutto l'edificio sito in Sant'Agostino (Fe), via 
Quattro Torri n. 43, identificato al Catasto Fabbricati del Comune di Sant’Agostino (FE) al Fg. 

29, mappale 120, sub. 3; 

DISPONE 

Che rimangano invariati gli ordini, le disposizioni e le avvertenze prodotte dalle Ordinanze 
Sindacali n. 574/2012 e 575/2012. 

Sant’Agostino, lì 03/03/2015 

IL SINDACO 
Toselli Fabrizio 

 

 


